
 

 

Iš Pradžios knygos. 

Viešpats Dievas pasakė: “Negera žmogui būti vienam. Padarysiu jam pagalbą, kuri 

jį atitiktų”. 

Padaręs iš žemės visus lauko gyvulius ir padangių paukščius, Viešpats Dievas 

atvedė pas žmogų, kad pamatytų, kaip tas juos pavadins. Mat kaip žmogus pavadino 

kiekvieną gyvą būtybę, toks ir yra jos vardas. Žmogus pavadino vardais visus gyvulius, 

padangių paukščius ir visus lauko žvėris. Tačiau atitinkančios žmogų pagalbos jis 

nesurado. 

Tada Viešpats Dievas užleido žmogui alpimą miego ir, kai tas užmigo, išėmė vieną 

jo šonkaulį, o jo vietą mėsomis užpildė. Iš žmogaus paimtą šonkaulį Viešpats Dievas 

perdirbo į moterį ir atvedė ją pas žmogų. 

Žmogus pasakė: “Štai pagaliau kaulai iš mano kaulų ir kūnas iš mano kūno. Ji 

žmona vadinsis, nes yra paimta iš žmogaus”. 

Todėl vyras paliks savo tėvą ir motiną ir šliesis prie savo žmonos; juodu taps vienu 

kūnu. 

Tai Dievo žodis. 

 


